
C O OP  T H E R M,  s p o l .  s   r .  o . ,  V a j g a r  6 7 5 / I I I ,  37 7  0 4  J .H r a d ec ,  w eb :  w w w . c oo p t he rm .c z ,  e -m a i l :  i n f o @ c o o p t h e rm . cz  
 
 
 

Ceník ke smlouvě o službách –  platný od roku 2022 
 
 

I. Roční poplatky paušální dle smlouvy :                                                                                
(uvedené ceny jsou ceny přepočtené na jeden IRTN instalovaný na OT (otopné těleso),  
či měřící místo v bytech a nebytových prostorech!) 

 
I.1. Odečet a rozúčtování odběrného místa (s IRTN na principu odparu)  64,00 Kč 
I.2. Odečet a rozúčtování odběrného místa (s elektronickým IRTN)  56,00 Kč 
I.3. Odečet a rozúčtování odběrného místa (s elektronickým IRTN s IR) 53,00 Kč 
I.4. Odečet a rozúčtování odběrného místa (s radiovým odečtem)  46,00 Kč 
I.5. Odečet a rozúčtování odběrného místa (s měřičem tepelné energie)  114,00 Kč 

 
II. Měsíční poplatek za servis dle smlouvy :                                                                                        

(uvedené ceny jsou ceny přepočtené na jeden vodoměr) 
 

 II.1. Poplatek za servis vodoměrů TV i SV  17,00 Kč 
 II.2. Poplatek za servis vodoměrů TV i SV (s radiovým odečtem) 20,50 Kč 

 
(V případě, že výše fakturované částky nepřesáhne 1 000,- Kč bez DPH, bude poplatek 
fakturován čtvrtletně.  Jednotlivcům bude fakturován servisní poplatek vždy v měsíci červnu a 
to na příslušný rok dopředu.) 
  

III. Zvláštní poplatky individuální (za další vyžádané služby) : 
 

* III.1. Hromadné mimořádné odečty měřidel 1x za rok zdarma 
* III.2. Hromadné mimořádné odečty měřidel více než 1x za rok  30,00 Kč/ks 
 III.3.a. Zavedení stěhování (změna uživatele bytu) do databáze                         

(bez odečtu E-IRTN) zdarma 

 III.3.b. Zavedení stěhování (změna uživatele bytu) do databáze 
 (s odečtem E-IRTN) zdarma 

 III.4. Pasportizace vodoměrů dle příl. č.3. odst. 2.1.až 2.4  52,00 Kč/ks 
* III.5. Přezkoušení měřidla na vlastní žádost dle příl. č.3, odst. 2.10  

 
(V případě, že měřidlo nevyhovuje, platba není fakturována. V případě, že měřidlo 
vyhovuje, platba je fakturována v plné výši. Peníze budou účtovány zálohově předem 
v plné výši a po přezkoušení bude platba vyrovnána.) 

500,00 Kč/ks 
 

 III.6. Náhradní výpočet poměrné spotřeby  tepla  odběrného místa 
neměřeného z důvodu neosazených IRTN . 

50,00 Kč/OT 

 III.7. Rozúčtování spotřeby vody změřené vodoměrem v nebytovém prostoru 
(prádelny a podobně) na jednoho uživatele bytu 

45 ,00 Kč 
 

 III.8. Rozúčtování spotřeby vody v bytě nebo v nebytovém prostoru bez 
vodoměru  

54 ,00 Kč 

 
* K takto označeným položkám je fakturován ztrátový čas pracovníka (doba jízdy) hodinovou 

sazbou 300,- Kč + náhrada za použití automobilu sazbou 11,- Kč/km ! 

http://www.cooptherm.cz
mailto:info@cooptherm.cz


C O OP  T H E R M,  s p o l .  s   r .  o . ,  V a j g a r  6 7 5 / I I I ,  37 7  0 4  J .H r a d ec ,  w eb :  w w w . c oo p t he rm .c z ,  e -m a i l :  i n f o @ c o o p t h e rm . cz  
 
 

 
 
IV. Ostatní služby :                                                                                                                      

(následující ceny jsou ceny skutečné, nejsou přepočteny na kus) 
 

 IV.1.a. Opisy a kopie - zákl. poplatek 40,00 Kč 

 IV.1.b. + poplatek za každou vyhotovenou stránku  2,50 Kč 

 IV.2. Zpracování převodního můstku pro přenos dat do výpočetního 
systému odběratele 

450,00 Kč/hod 

 
 
V. Ostatní práce zabezpečované v rámci uzavřené smlouvy 

 
V.1. Veškeré objednané práce prováděné v rámci uzavřené smlouvy budou účtovány 
hodinovou sazbou 300,- Kč + náhrada za použití auta ve výši 11,- Kč/km + spotřebovaný 
materiál (mimo záručních oprav). 
 
K těmto cenám bude účtována DPH ! 
 
Minimální fakturační čas je 0,5 hod. 
Minimální náhrada za použití auta je ve výši 1 km.  

 

http://www.cooptherm.cz
mailto:info@cooptherm.cz

